
平成28年7月20日

北海道函館市山の手２丁目４４番４号

一般社団法人　スターライフ

代表理事　星　博章

（平成２８年３月３１日現在）　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　：　円）

資産の部

平成２７年度決算公告 

898,776

2,364,133

1,465,357

0

1,465,357

2,201,000

-1,302,224

合計

1,801,442

562,691

2,364,133

合計

負債及び正味財産の部

貸借対照表の要旨

流動負債

固定負債

負債合計

指定正味財産

一般正味財産

正味財産合計

金額科目

流動資産

固定資産


